АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2023 г.                                                                                                                          № 9
с. Большое Колесово

О внесении изменений в Постановление Администрации
МО СП «Колесовское» от 27.10.2021 года № 41 «Об утверждении
перечня муниципального имущества МО СП «Колесовское»
предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям»

 В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 года № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества МО СП «Колесовское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, утвержденный Постановлением Администрации МО СП «Колесовское» от 27.10.2021 года № 41, согласно приложения.
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и официальному опубликованию на сайте Администрации МО СП «Колесовское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО СП
«Колесовское»                                                                     С.В. Перевозников

1

image1.wmf

oleObject1.bin